Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


                                                                                                              
14.03.2023                                                                                                                №29-па


О Перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам , не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»


          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2016 г. №1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. №645», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам , не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).


Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский  
2


                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                 постановлением    администрации 
                                                                                                                                                                 Магинского сельского  поселения
                                                                                                                                                                 Николаевского    муниципального
                                                                                                                                                                 района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                  от     14.03.2023              № 29 -па


ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочный основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего    предпринимательства, а также     физическим лицам, не      являющимися    индивидуальными предпринимателями и 
                                              применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости

	
	
	
	
	тип – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания -для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания)
	фактическое 
значение
	Единица измерения (для площади- кв. метры; для протяженностиметры, погонные метры; для глубины залегания – метры; для объема- куб. метры)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. 50 лет СССР, д.3
2 (1-13)
1 (1-5,7)
	нежилое 
помещение 2 (1-13)


нежилое
 помещение 1(1-5,7)
	нежилое 
помещение


нежилое 
помещение
	площадь



площадь
	147,3



111,85
	кв.м.



кв.м.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53
	нежилое 
помещение
	нежилое 
помещение
	площадь
	20,1
	кв.м.

	3
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53
	нежилое 
помещение
	функциональное помещение
	площадь
	36
	кв.м.

	4
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Промышленная, д.4
	нежилое 
помещение
	нежилое 
помещение
	площадь
	1582,3
	кв.м.



	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	
	
	
	
	кадастровый номер
	техническое состояние объекта недвижимости
	категория земель
	вид разрешенного использования
	государственный регистрационный знак
	марка, модель
	год выпуска
	состав принадлежности имущества

	
	
	
	
	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. 50 лет СССР, д.3
2 (1-13)
1 (1-5,7)

	нежилое помещение 2 (1-13)

нежилое помещение 1 (1-5,7) 
	нежилое помещение
	27:10:0010115:108
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	-
	-
	-
	-

	2
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53

	нежилое
 помещение
	нежилое помещение
	27:10:0010116:405
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	3
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53
	нежилое помещение
	функциональное помещение
	27:10:0010116:401
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	-
	-
	-
	-

	4
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Промышленная, д.4
	нежилое помещение
	нежилое помещение
	27:10:0000000:65
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	-
	-
	-
	-



	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта 
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Наименование объекта учета
	Сведения о правообладателе и о правах третьих лиц на имущество

	
	
	
	
	для договоров аренды и безвозмездного пользования
	наименование правообладателя
	наличие ограниченного вещного права
	ИНН правообладателя
	контактный номер телефона
	адрес электронной почты

	
	
	
	
	наличие права аренды или безвозмездного пользования на имущество
	целевое использование имущества
	дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. 50 лет СССР, д.3
2 (1-13)
1 (1-5,7)

	нежилое помещение 2(1-13)
нежилое помещение 1 (1-5,7)
	нежилое помещение
	




да
	




магазин
	




06.08.2024
	Магинское сельское поселение
	нет
	2705020433
	8(42135)34163
	mago@
nikol
adm.ru

	1
	2
	3
	4
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	2
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53
	нежилое помещение
	нежилое помещение
	нет
	-
	-
	Магинское сельское поселение
	нет
	2705020433
	8(42135)34163
	mago@
nikol
adm.ru

	3
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Советская, д.53
	нежилое помещение
	функциональное помещение
	нет
	-
	-
	Магинское сельское поселение
	нет
	2705020433
	8(42135)34163
	mago@
nikol
adm.ru

	4
	Хабаровский край, Николаевский район, Магинское сельское поселение, п. Маго, ул. Промышленная, д.4
	нежилое помещение
	нежилое помещение
	да
	гараж
	06.08.2023
	Магинское сельское поселение
	нет
	2705020433
	8(42135)34163
	mago@
nikol
adm.ru



